
Uchwała Nr XXII/279/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

 z dnia 26 lutego  2008 r. 
 

w sprawie:  udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Nowosądeckiego 
 

Działając na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) w związku z Uchwałą Budżetową Miasta 
Nowego Sącza na rok 2008 Nr XX/257/2007 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 28 grudnia 
2007 r. - Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Udziela się z budżetu Miasta Nowego Sącza pomocy finansowej Powiatowi 
Nowosądeckiemu z przeznaczeniem na częściowe sfinansowanie kosztów opracowania 
„Studium wykonalności wraz z analizą efektywności ekonomicznej budowy lotniska 
komunikacyjnego w Starym Sączu” związanej ze współudziałem miasta Nowego Sącza  
w finansowaniu działań zmierzający do lokalizacji regionalnego lotniska komunikacyjnego. 
 

§ 2 
 
Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej  
ze środków budżetu Miasta Nowego Sącza na 2008 rok, w wysokości  100 000,- zł. 
 

§ 3 
 
1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Miastem Nowy 
Sącz, a Powiatem Nowosądeckim. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
 
 

 Wiceprzewodniczący  Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 
 
 
 
 


	w sprawie:  udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Nowosądeckiego 

